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Друга ліга А
2024/25 17-й тур, Матч №81

Субота, 10.05.2025, 15:45, "ім. А.П. Гемби ІФНТУНГ", Івано-Франківськ. 13°C. Глядачі: 100

«Ревера 1908» Івано-Франківськ

1 : 1

«Вільхівці» Вільхівці

23 Шарун Володимир
4 Буртник Василь
26 Цурупін Артем
73 Сальваровський Павло
21 Максименко Богдан
7 Пащак Олександр-Іван
6 Андрусяк Максим
10 Бойко Тарас (К)
20 Дрекало Андрій
11 Шостак Дмитро
18 Гуменяк Дмитро

Запасні
72 Косач Дмитро
2 Школьний Костянтин
8 Цуркан Ілля
47 Рижко Адріан
19 Лащук Юрій
14 Гриник Дмитро
17 Неледва Ігор

Тренер
Матвіїв Ярослав

97 Кіктенко Олександр
33 Грачов Володимир
23 Нємчанінов Дмитро
6 Басовський Данило
16 Базаров Єгор
21 Горенко Роман
88 Вагін Ігор
77 Тимошенко Кирило
10 Глагола Олександр (К)
92 Панасенко Сергій
99 Шестаков Михайло

Запасні
1 Гумметов Давид
8 Гаврилюк Андрій
9 Дебич Василь
24 Фундук Владислав
14 Тарасов Едуард
70 Семенюк Роман
15 Бабков Владислав
22 Андріца Артем

Тренер
Зорін Олексій

Арбітр:
Козак Тарас
Асистент 1:
Кравчук Павло
Асистент 2:
Супрунюк Павло
4-й арбітр:
Липко Мирослав
Спостерігач арбітражу:
Карпина Іван
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Друга ліга А, 2024/25, 17-й тур, Матч №81
Субота, 10.05.2025, 15:45, "ім. А.П. Гемби ІФНТУНГ", Івано-Франківськ. 13°C. Глядачі: 100

«Ревера 1908» Івано-Франківськ 1 : 1 «Вільхівці» Вільхівці
7 Пащак Олександр-Іван

17 Неледва Ігор 23'

36' 92 Панасенко Сергій

26 Цурупін Артем 45+1'

48' 92 Панасенко Сергій
9 Дебич Василь

18 Гуменяк Дмитро 58'

59' 21 Горенко Роман
14 Тарасов Едуард

59' 77 Тимошенко Кирило
22 Андріца Артем

61' 99 Шестаков Михайло
20 Дрекало Андрій

8 Цуркан Ілля 66'

72' 10 Глагола Олександр
8 Гаврилюк Андрій

21 Максименко Богдан
2 Школьний Костянтин 82'

11 Шостак Дмитро
19 Лащук Юрій 82'

18 Гуменяк Дмитро 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


